
仕　様　書

項 目 番 号
質　問　内　容

仕様書7P

入院セット

（3）事業内容

仕様書13P

床頭台・ランドリー

（4）床頭台システムの利用

料金

単価上限700円、600円という条件の下で手数

料率を提示する場合、各社の想定価格によっ

て還元可能な割合が大きく変わってまいりま

す。

公平な入札判断および実運用時の乖離を防ぐ

観点から、貴院として想定されている基準価

格、もしくは目安となる価格レンジをご提示

いただけないでしょうか。

その条件をもとに、実現性の高い価格提案書

をご提案したく存じます。

本案件は、価格提案書に記載された納入比率

が最高の比率である者を契約の相手方に決定

しますので、仕様書記載の単価上限を超えな

い範囲で、貴社のノウハウや実績等を踏まえ

て価格帯を想定いただき、価格提案書をご提

出ください。

なお、運営事業者決定後の実運用時について

も、これらの上限を超えない範囲で導入いた

だければ問題ありません。

質　問　事　項

大阪公立大学医学部附属健康長寿医科学センター病院ほか

売店等運営事業に関する質問書に対する回答書

回　答


